СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОГАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
(Двадцатая очередная сессия)

от «27» мая 2022г.                                                                               № 62
с.Рогалево

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 28.10.2021 г №42 «О структуре администрации Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»

    В соответствии с Постановлением Правительства Новосибирской области от  31.01.2017 № 20-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области»,   Совет депутатов Рогалевского сельсовета
РЕШИЛ:
1.Внести изменения в структуру администрации Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Рогалевский Вестник».

Глава Рогалевского сельсовета                    Председатель Совета депутатов
Ордынского района                                       Рогалевского сельсовета
Новосибирской области                                Ордынского района
                                                                    Новосибирской области

_______________Т.Е. Стародубцева             _________________Н.В.Ковкаева

Приложение
Утверждено
решением 20 сессии Совета депутатов
Рогалевского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области
от 27.05.2022 г. №62

Структура администрации Рогалевского сельсовета Ордынского района
Новосибирской области

                        1.     Глава Рогалевского сельсовета                                 1 ставка
                        2.     Председатель Совета депутатов                               1 ставка
                        3.     Заместитель Главы администрации                         1 ставка
[bookmark: _GoBack]                        4.     Специалист 1 разряда                                                 2 ставки